
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1742
    840
    839

Zbůch Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Rudolf Neubauer                              57        2.           127

Volební strana č. 2 - Otevřená radnice
 1.     Pavlína Melčová Bočanová                     48        1.           200
 2.     Lydie Bayerová                               64        3.           173
 3.     Jiří Střeštík                                45        8.           163

Volební strana č. 4 - PRO ZBŮCH
 1.     Dušan Duchek                                 47        1.           372
 2.     Kateřina Langmaierová                        37        8.           368
 3.     Jana Zajptová                                37        2.           367
 4.     Stanislav Schejbal                           34        3.           337
 5.     Petr Lukášek                                 47        4.           337
 6.     Michal Král                                  35        5.           315
 7.     Milan Švec                                   24        6.           283

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - VOLBA ZBŮCH 2018
 1.     Jiří Hájek                                   62        1.           244
 2.     Josef Šlauf                                  55        8.           243
 3.     Josef Skála                                  43        7.           232
 4.     Ivana Vanková                                54        4.           227

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Olga Klečková                                40        1.           120
 2.     Zdeněk Hájek                                 44        5.           103
 3.     Daniel Bezděk                                41       10.            86
 4.     Jan Šiman                                    25        3.            66
 5.     Lukáš Vladař                                 25        4.            63
 6.     Jaromír Zajpt                                48        6.            72
 7.     Kateřina Tatíčková                           33        7.            56
 8.     Jan Sojka                                    49        8.            77
 9.     Luděk Bednář                                 48        9.            65
10.     Tomáš Kašpar                                 32       11.            44

559661 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Martin Šmolík                                44       12.            40
12.     Jan Hofman                                   37       13.            62
13.     Martin Stöckelmayer                          44       14.            57
14.     Lucie Fryčová                                35       15.            58

Volební strana č. 2 - Otevřená radnice
 1.     Pavel Psutka                                 60        2.           158
 2.     Marcela Tesařová                             39        4.           134
 3.     Kamila Psutková                              46        5.           135
 4.     Petr Sobotka                                 50        6.           141
 5.     Jaroslava Václavíková                        53        7.           135
 6.     Miroslav Šamberger                           60        9.           135
 7.     Vlastimil Bayer                              29       10.           117
 8.     Václav Žalman                                31       11.           119
 9.     Václav Kozel                                 27       12.           123
10.     Alena Kubischová                             56       13.           118
11.     Kurt Pfeifer                                 77       14.           114
12.     Jiřina Stránská                              75       15.           103

Volební strana č. 4 - PRO ZBŮCH
 1.     Ivana Kleistnerová                           47        7.           314
 2.     Martin Beran                                 47        9.           307
 3.     Šárka Kugelová                               53       10.           320
 4.     Martina Václavová                            39       11.           343
 5.     Pavel Liška                                  48       12.           304
 6.     Ondřej Štolba                                40       13.           336
 7.     Kamil Šmida                                  54       14.           297
 8.     Marie Kašpírková                             55       15.           340

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - VOLBA ZBŮCH 2018
 1.     Zdeněk Malák                                 40        2.           215
 2.     Roman Prokop                                 41        3.           193
 3.     Naděžda Bacíková                             58        5.           217
 4.     Vlastimil Dolejš                             45        6.           205
 5.     Zdeňka Saláková                              63        9.           182
 6.     Dagmar Šulcová                               51       10.           174
 7.     Luděk Štengl                                 56       11.           218
 8.     Zdeněk Eisenhammer                           42       12.           201
 9.     Zbyněk Valenta                               35       13.           165
10.     Libor Šiman                                  34       14.           174
11.     Pavel Nekola                                 51       15.           174

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1096, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Klečková                                    120
              2.    Rudolf Neubauer                                  127
              3.    Jan Šiman                                         66
              4.    Lukáš Vladař                                      63
              5.    Zdeněk Hájek                                     103
              6.    Jaromír Zajpt                                     72
              7.    Kateřina Tatíčková                                56
              8.    Jan Sojka                                         77

559661 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Luděk Bednář                                      65
             10.    Daniel Bezděk                                     86
             11.    Tomáš Kašpar                                      44
             12.    Martin Šmolík                                     40
             13.    Jan Hofman                                        62
             14.    Martin Stöckelmayer                               57
             15.    Lucie Fryčová                                     58

Volební strana č. 2 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   2068, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Melčová Bočanová                         200
              2.    Pavel Psutka                                     158
              3.    Lydie Bayerová                                   173
              4.    Marcela Tesařová                                 134
              5.    Kamila Psutková                                  135
              6.    Petr Sobotka                                     141
              7.    Jaroslava Václavíková                            135
              8.    Jiří Střeštík                                    163
              9.    Miroslav Šamberger                               135
             10.    Vlastimil Bayer                                  117
             11.    Václav Žalman                                    119
             12.    Václav Kozel                                     123
             13.    Alena Kubischová                                 118
             14.    Kurt Pfeifer                                     114
             15.    Jiřina Stránská                                  103

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    216, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Egermayerová                          113
              2.    František Bláha                                   54
              3.    Milena Nováková                                   49

Volební strana č. 4 - PRO ZBŮCH
Počet hlasů pro stranu:   4940, hranice:      361,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Duchek                                     372
              2.    Jana Zajptová                                    367
              3.    Stanislav Schejbal                               337
              4.    Petr Lukášek                                     337
              5.    Michal Král                                      315
              6.    Milan Švec                                       283
              7.    Ivana Kleistnerová                               314
              8.    Kateřina Langmaierová                            368
              9.    Martin Beran                                     307
             10.    Šárka Kugelová                                   320
             11.    Martina Václavová                                343
             12.    Pavel Liška                                      304
             13.    Ondřej Štolba                                    336
             14.    Kamil Šmida                                      297
             15.    Marie Kašpírková                                 340

559661 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - VOLBA ZBŮCH 2018
Počet hlasů pro stranu:   3064, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hájek                                       244
              2.    Zdeněk Malák                                     215
              3.    Roman Prokop                                     193
              4.    Ivana Vanková                                    227
              5.    Naděžda Bacíková                                 217
              6.    Vlastimil Dolejš                                 205
              7.    Josef Skála                                      232
              8.    Josef Šlauf                                      243
              9.    Zdeňka Saláková                                  182
             10.    Dagmar Šulcová                                   174
             11.    Luděk Štengl                                     218
             12.    Zdeněk Eisenhammer                               201
             13.    Zbyněk Valenta                                   165
             14.    Libor Šiman                                      174
             15.    Pavel Nekola                                     174

........................................18:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lubomír Šilhavý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Stanislava Širůčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559661 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zbůch Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11384               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1096   15      11384,00            9,62
č. 2 - Otevřená radnice                   2068   15      11384,00           18,16
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      216    3       2276,80            9,48
č. 4 - PRO ZBŮCH                          4940   15      11384,00           43,39
č. 5 - SNK - VOLBA ZBŮCH 2018             3064   15      11384,00           26,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Otevřená radnice
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO ZBŮCH
      SNK - VOLBA ZBŮCH 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4940,00     4 - PRO ZBŮCH                     
   2.            3064,00     5 - SNK - VOLBA ZBŮCH 2018        
   3.            2470,00     4 - PRO ZBŮCH                     
   4.            2068,00     2 - Otevřená radnice              
   5.            1646,66     4 - PRO ZBŮCH                     
   6.            1532,00     5 - SNK - VOLBA ZBŮCH 2018        
   7.            1235,00     4 - PRO ZBŮCH                     
   8.            1096,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            1034,00     2 - Otevřená radnice              
  10.            1021,33     5 - SNK - VOLBA ZBŮCH 2018        
  11.             988,00     4 - PRO ZBŮCH                     
  12.             823,33     4 - PRO ZBŮCH                     
  13.             766,00     5 - SNK - VOLBA ZBŮCH 2018        
  14.             705,71     4 - PRO ZBŮCH                     
  15.             689,33     2 - Otevřená radnice              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Otevřená radnice                   3
 4 - PRO ZBŮCH                          7
 5 - SNK - VOLBA ZBŮCH 2018             4

559661 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lubomír Šilhavý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Stanislava Širůčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559661 - str. č. 6


